[image: image1.png]

                  АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

                             МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.01.2018   № 2
О внесении изменений в постановление

Администрации Гаврилов-Ямского

муниципального района

от 03.03.2017 № 197
В соответствии  со  ст. 26. Устава Гаврилов-Ямского  муниципального района,

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести    в  постановление  Администрации    Гаврилов-Ямского
муниципального  района   от  03.03.2017    № 197 «О межведомственной комиссии Гаврилов-Ямского муниципального района по организации отдыха детей и их оздоровления»  изменения, изложив   приложение 1  в новой редакции.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого

заместителя Главы Администрации муниципального района Забаева А.А.

3. Постановление разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района в сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации

муниципального района                                                               В.И. Серебряков

                                                                                Приложение  к постановлению

                                                                      Администрации муниципального

                                                                       района  от 09.01.2017   № 2
                                                        СОСТАВ
межведомственной комиссии Гаврилов-Ямского муниципального района по организации отдыха детей и их оздоровления
                                     Председатель комиссии:

Забаев  Андрей Александрович,  первый   заместитель   Главы  Администрации  Гаврилов-Ямского муниципального района;

                           Заместитель  председателя комиссии:

Романюк Андрей Юрьевич,  начальник Управления образования Администрации муниципального района;
                                          Секретарь комиссии:

Хлесткова Елена Владимировна, ведущий специалист  Управления   образования Администрации муниципального   района;

                                             Члены комиссии:

Алатырева Елена Васильевна,  генеральный директор ООО   «Общепит»;
Баранова  Елена Витальевна, заместитель Главы Администрации муниципального района - начальник  Управления   финансов;
Билялова Галина Николаевна, начальник Управления культуры, туризма, спорта и   молодежной политики Администрации муниципального района;

Гаврилова Ольга Николаевна, начальник Управления социальной защиты населения и труда Администрации муниципального района;

Гусева Ольга Викторовна,  начальник  ТО Управления Роспотребнадзора по ЯО в Ростовском МР (по согласованию);

Зверев Олег Александрович, начальник ОНДиПР по Ростовскому, Борисоглебскому, Гаврилов-Ямскому районам (по согласованию);

Комаров Алексей Александрович, начальник  ОМВД России по Гаврилов-Ямскому району (по согласованию);
Моренова Галина Георгиевна, заведующий отделом по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации муниципального района;

Шелкошвеев Константин Геннадьевич,  главный  врач ГУЗ  ЯО «Гаврилов-Ямская ЦРБ» (по согласованию).